
Νίκος Μαργαριτσανάκης

Μ.Ε.Σ.

ποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης
ν. Προϊσταμένη Τμήματος Τ.Α.&Ν.Π

κ.α.α.

τηνναρτήσετοίο κ

ιτέρω σχετική Προκήρυξη καιτηνανακι

Κατόπιν του ανωτέρω σχετικού εγγράφου, σας ενημερώνουμε ότι δημοσιεύθηκε η υπ'
αριθμ. 4Ε/2021 Προκήρυξη του ΑΣΕΠ στο Φ.Ε.Κ.25/11.05.2021/Τ. Α.Σ.Ε.Π. που αφορά στην

πλήρωση συνολικά είκοσι επτά (27) θέσεων Ειδικού Επιστημονικού και Τεχνικού Προσωπικού στο
Εθνικό Κέντρο Έρευνας και Τεχνολογικής Ανάπτυξης (Ε.Κ.Ε.Τ.Α.) Ν.Π.Ι.Δ., και στο Εθνικό

Κέντρο Έρευνας Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Ε.Φ.Ε.) "ΔΗΜΟΚΡΙΤΟ!" Ν.Π.Δ.Δ. που εποπτεύονται

από τη Γενική Γραμματεία Έρευνας και Καινοτομίας (Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων/ με
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, σύμφωνα με το άρθρο 19 του ν. 2190/1994

(Α'28), κατά τα οριζόμενα στην παρ. 1, του άρθρου 58, του ν. 4765/2021 και σας διαβιβάζουμε,

συνημμένα σε φωτοαντίγραφο, την από 20-05-2021 ανακοίνωση του ΑΣΕΠ.
Παρακαλούμε για την ανάρτηση του σχετικού ΦΕΚ και της ανακοίνωσης στον πίνακα

ΘΕΜΑ : Δημοσίευση Προκήρυξης.
Σχετ. : Το με αριθμ. Πρωτ. 8473//01/2021/20-05-2021 έγγραφο τι

2)ΑΣΕΠ(μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου)
3) Τμήμα Διαφάνειας
Ιυε συνημμένη την ατιό 20-05-2021

ανακοίνωση τοιιΑΣΕΠ)

Προς
1)Όλους τους Δήμους της Κρήτης
2)Εποπτευόμενη Ν.Π.Δ.Δ. Κρήτης

Ηράκλειο 21/05/2021
Αριθ. Πρωί.: 4613ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ
Δ/νση: Στ. Σπανάκη 2Α &Λ. Ικάρου

Τ. Κ:71307, Ηράκλειο

Πληροφορίες: Αθηνά Ικαντζουράκη
Τηλέφωνο: 2810 278437
ΡΑΧ:2810278456
Ε-ιτοΙΙ: ΓΤΊ.άεΙ^^Ι^^ράΚηΐΙΐ.Εον.^Γ

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟ^ (προθεσμία)


